REYNOSA—

COMISION MUNTCIPAL DE AGUA POTABLE ¥ ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA
il Comision Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
)’BIERNO,MUNICWAL DE del Municipio de Reynosa Tamaulipas

ﬁY‘NO S A ~_ RF.C.CMA-050207-9L6

; Rio Panuco y José de Escandon Col. Longoria
B SISt S0 Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

NOMBRE: GARCIA TRUJILLO JOSE VIDAL FECHA
DIRECCION: CALLE: CERRO DE LA LLORONA # 1354, COL. FUENTES SECC. LOMAS, CP: 88740

TELEFONO: 995-55-38

COMISION MUN@T Y ILLPEL NICIPIO DE REYNOSA TAMAULIPAS

36910

Numero de Orden

36910

28/08/2023

A00.

CIUDAD: —___ REYNOSA TAMPS COORDINACION
CODIFICACION:

ZU0

No. REQUISICION 508668

P0210

PROVEEDOR

MUY SENORES NUESTROS:

POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:
PART. CANT. ESPECIFICACION

P. UNITARIO

COSTO TOTAL

, 10.0000 5-1-2-1-211}1-00  CINTA CANELA
50.0000 5-1-2-1211}1-00 BANDERITAS SENALA PAPEL 9
3.0000 5-1-2-1-21111-00 CAJAS DE GRAPAS C/20 DE 5000 PZAS
. 5.0000 5-1-2-1-21141-00 CAJA DE PEGAMENTOS EN BARRA C/6 PZAS.
200000 5-1:21211}1:00  QUITAGRAPAS DE METAL
10.000j0 5-1-2-1-211}1-00 DESPACHADOR P/CINTA ADHESIVA
5.0000 5-1-2-1-211}1-00 CAJA DE CORRECTOR LIQUIDO C/10

4’ DE
21‘.. v F(,RF'.'- 0S
e

208 CENTRO DE COPIADO / PARA ABASTECER CENTRO DE COPIADO

GARANTIA:

44.0000
65.0000
820.0000
310.0000
"30.0000
160.0000
210.0000

SUBTOTAL $
LVA.$
TOTAL $

440.00
3,250.00
2,460.00
1,550.00

600.00
1,600.00
1,050.00

—10;950:00—
1,752.00
12,702.00

CONDICIONES DE PAGO: =

TIEMPO DE ENTREGA: 5DIAS

LUGAR DE ENTREGA: COMAPA
CONTROL PRESUPUESTAL

COMPRAS |




